TÃÍ. ÍERvICO :E fíúTCCi: E íSSüüj 2^JHS-2e2« l;:25 001147 M

Q/Mu/yitc(^va/cia ^ô'tâ/?tcta (^oâ^éó^íca cie (Soa
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970 ( SãoRoque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 143/2020

São Roque, 21 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo a abertura da

passagem em nível sobre a antiga linha férrea, ligando o bairro Jardim Ponta

Porã e Jardim Maylasky.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez

que a abertura facilitaria o acesso ás demais vias. Para melhor aproveitamento,

sugere-se que seja providenciada a abertura, asfaltamento e demarcação da

passagem de nível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

-Excelentísslrao-Senhor-

RAFAEtrTA ^RAUJO

CLAUDIO JOSE DE GOES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N' CETSR 21/01/2020 - 12:07 606/2020